

追加項目

羽生都市計画区域区分

種別	都市計画決定年月日	告示番号	備考
変	令和2年3月27日	埼告第272号	上岩瀬地区の編入(8ha)

羽生都市計画用途地域

種別	都市計画決定年月日	告示番号	備考
変	令和2年3月27日	羽告乙第58号	上岩瀬地区

羽生都市計画防火地域及び準防火地域

種別	都市計画決定年月日	告示番号	備考
変	令和2年3月27日	羽告乙第60号	上岩瀬地区(7.3ha) 栄町地区(7.5ha)

羽生都市計画地区計画

種別	都市計画決定年月日	告示番号	備考
変	令和元年9月10日	羽告乙第108号	岩瀬地区(地区整備計画の変更65.0ha)
変	令和2年3月27日	羽告乙第61号	上岩瀬地区(7.3ha) 栄町地区(7.5ha)

羽生都市計画土地地区画整理事業

種別	地区名	面積(ha)	都市計画決定年月日	告示番号	備考
変	東部	33.8	平成29年3月9日	羽告乙第42号	面積の変更(未着手区域の除外)
変	栄町	8.4	令和2年3月27日	羽告乙第59号	面積の変更(未着手区域の除外)

新旧対照表

羽生都市計画生産緑地地区

新							旧								
名称	所在地	面積(ha)	当初最終	都市計画決定年月日	当初最終	告示番号	備考	名称	所在地	面積(ha)	当初最終	都市計画決定年月日	当初最終	告示番号	備考
※廃止								第18号生産緑地地区	大字上新郷字上悪土1838番5	0.08		平成4年12月1日		羽告第75号	

都市公園

新										旧											
番号	決定番号	公園名称	公園種別	所在地	当初最終	都市計画決定年月日	決定面積(ha)	当初最終	供用開始年月日	供用開始面積(ha)	番号	決定番号	公園名称	公園種別	所在地	当初最終	都市計画決定年月日	決定面積(ha)	当初最終	供用開始年月日	供用開始面積(ha)
32		葛西親水公園	街区	大字本川俣1019番2					平成5年5月12日 平成29年12月14日	0.44 0.65	32		葛西親水公園	街区	大字本川俣1013番1					平成5年5月12日	0.44